приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

n ![, с7 2О24r.Ng r'*eб

г. Москва

О командировании на Всероссийские соревнования по вольной борьбе
среди юношей до lб лет на призы заслуженного мастера спорта

Щавила Мусульбеса

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на2024год (пункта204 разлела I) П Р И КАЗ Ы В А Ю:

l. Командировать в г. Владикавказ с ll по l4 октября 2024 г.

для участия во Всероссийских соревнованиях по вольной борьбе среди
юношей до 16 лет на призы заслуженного мастера спорта flавида Мусульбеса
обучающихся и старшего тренера-преподаватеJuI спортивной школы
(олимпийского резерва по спортивным единоборствам) (далее - СШОР)
в количестве б человек согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить старшего тренера-преподавателя СШОР Козаева А.А.
старшим, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся на период

командирования и ответственным лицом за получение денежных средств.

З. Перелёт самолётом разрешить.
4. Привлечь к работе в выходной день 1З октября 2024 г. с 09 ч 00 мин до

18 ч 00 мин (с перерывом на обед с 13 ч 00 мин до 14 ч 00 мин) старшего

тренера-преподавателя Козаева А,А. с его согласIбI для командирования с

оплатой, согласно л.З.2.2. Положения об оплате труда гражданского персонала

ФАУ МО РФ ЦСКА без предоставления дополнительньD( дней отдыха.

5. Нача.,rьнику отдела (бухгалтерского и налогового учёта и отчетности)

- главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести финансирование данного
мероприятия согласно утвержденной смете.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начal"Iьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

по-пковник
А.Громов

НАЧАЛЬНИКФАУМОРФЦСКА /

)
Приложение

к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от <<"{/ >> c_f 2024 г. Ng4JЁп

список
участников Всероссийских соревнований по вольной борьбе срели

юношей до lб лет на призы заслуженного мастера спорта
.Щавида Мусульбеса

Место проведения - г. Владикавказ
с оки ведения - с 11 по 14 октяб я 2024 г.

ВРИО ЗАМЕСТИТЕЛЯ НАЧАЛЬНИКА КЛ А
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБО Е)

В.Ры гчльский

Категория
участника

Разряд
Источник

Финаttсиро
вания

!олжность Ф.и.оль
п/п

ФАу мо
рФ цскАl 97l тренерКозаев Алан Ахсаровичl

Старший
тренер-

преподаватель

l юн.
ФАу мо
рФ цскА2009

спортсменГмустян Гиорги
Артурович

Обучающийся
сшор2

1KrH.
ФАу мо
рФ цскА2009

спортсменМуфаралжев Магомед
расимовичз

l юн.
ФАу мо
рФ цскА

спортсмен
2009Муфаралжев Рамазан

расимович
Обучающийся

сшор
ФАу мо
рФ цскАспортсмен lюн2009Камшилов Егор

Павлович
Обучающийся

сшор
ФАу мо
рФ цскА

спортсмен
2010Кривошея Роман

Александрович
Обучающийся

сшор6

Год
рожд.

Обучающийся
сшор

.+.

l юн.